
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Środa Śląska opłatę od posiadania psów.  

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 55 zł od każdego posiadane-
go psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca roku podatkowego,  
a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od powstania tego 
obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podat-
kowego, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek jej zapłaty. 

§ 4. Wpłaty opłaty można dokonać do kasy Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 8 do 14 lub na konto: PKO BP S.A. O/Środa Śląska  
nr 87 1020 5242 0000 2502 0029 2466. 

§ 5. Rejestrację psów do celów naliczenia i poboru opłaty na obszarze gminy Środa Śląska prowadzi 
Wydział Finansów i Budżetu Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Zbigniew Sozański 
 
 


